



Infokiri

TASi üldkoosolek toimub 30.06 kell 17-19 Kõrveküla Põhikoolis

Head TASi liikmed! Palun broneerige enda kalendrites üldkoosoleku toimumine 30. juunil kell 17-19 Kõrveküla Põhikoolis. Vahetult enne üldkoosolekut kell 15-17 toimub samuti Kõrveküla Põhikoolis LEADER-strateegia uuendamise ja fookusgruppide kokkuvõtete tutvustamine. Üldkoosoleku päevakorra lisame TASi kodulehele hiljemalt 20. juunil, samuti edastame [...] [Loe veel...](#)

16. juunil toimub TASi strateegia uuendamise päev

Zoomi link TASi strateegiapäeval osalemiseks 16.06 kl 9-16 16. juunil kell 9.00-16.00 toimub e-keskkonnas Zoom Tartumaa Arendusseltsi strateegia 2015-2022 uuendamise päev. Strateegia uuendamise raames täpsustatakse toetusmeetmeid, mida rakendame ülemineku perioodil ehk aastatel 2021-2022. Strateegiapäev koosneb kolmest osast. Võimalus on osaleda nii kogu [...] [Loe veel...](#)

TAS kaardistas kohaliku tasandi sotsiaalvaldkonna kitsaskohti

11. juunil viis Tartumaa Arendusselts e-keskkonnas Zoom läbi kohaliku tasandi sotsiaalvaldkonna fookusgrupi intervjuu. Uuel Euroopa Liidu programmiperioodil on LEADER-strateegiate rakendamisel võimalik kasutada Euroopa Sotsiaalfondi vahendeid ning TAS kaalub võimalust avada juba ülemineku perioodil 2021-2022 sotsiaalse rõhuasetusega toetussuund. Sellega seoses küsisime oma [...] [Loe veel...](#)

Võta osa temaatilistest jõeretkedest “Avasta Emajõgi”

Emajõe koostöövõrgustik, mis ühendab Emajõe-äärseid ettevõtjaid, mittetulundusühenduste ja kohalike omavalitsuste esindajaid, kutsub sel suvel esmakordselt osa saama ainulaadsetest jõeretkedest “Avasta Emajõgi”. Käesoleva aasta juuli- ja augustikuus korraldatakse Emajõel kuus temaatilist retke. RETK 1 – Viikingite perepäev 1. juulil kell 17.00-20.00 [...] [Loe veel...](#)

Sel suvel ja sügisel toimuvad #tartumaised rohefestivalid

Üheksa Tartumaa sündmuse korraldajad osalevad rohefestivali pilootprogrammis, mille käigus pakutakse korraldajatele tugitegevusi sündmuste rohelisemaks kujundamisel. Maikuu toimunud

koolituste ja mentorluse tulemusena on valminud/valmimas Tartumaa sündmuste roheplaaniid, mida rakendatakse käesoleva aasta suvel–sügisel sündmusi ellu viies. Tartumaa sündmuste roheplaanidest tulid esile keskkonnahoiu [...] [Loe veel...](#)

Arukate külade arenguprogrammi esimene kohtumine toimub 17. juunil

17. juunil toimub Jänedal Põllumajandusuuringute Keskuses arukate külade arenguprogrammi esimene kohtumine. Kohtumisel on kavas tutvuda arukate külade algatuse taustaga, arenguprogrammi sisuga, teineteisega ning alustada ettevalmistust kogukonna kaasamiseks aruka küla strateegia valmimisse. Arukate külade arenguprogrammi viivad LEADER-koostööprojekti raames ellu 13 Eesti [...] [Loe veel...](#)

Jätkuprojekti raames on tulekul uued Noortefondi taotlusvoorud

LEADER-ühisprojekti „Tartumaa aktiivsed ja ettevõtlikud noored“ raames viidi aastatel 2019-2021 läbi 8 Tartumaa Noortefondi taotlusvoorud, millega toetati noorte algatusi kogusummas 23 091 eurot (04.06.2021 lõppenud taotlusvoorud toetussumma siin ei kajastu, sest projektide hindamine pole veel toimunud). Ühisprojekti viimasesse, 4. juunil [...] [Loe veel...](#)

Osale foto- ja videokonkursil „Aken Lõuna-Eestisse“

1. juunil algas foto- ja videokonkurss „Aken Lõuna-Eestisse“. Missost Avinurmeni ja Võrtsjärvest Peipsini – Lõuna-Eestil on nii kohalikele kui külalistele pakkuda jäädvustamist väärt loodust, kultuuripärandit, põnevaid hetki ja toredaid sündmusi. Konkursi parimad selguvad oktoobris ning Lõuna-Eesti ettevõtjate auhindade kõrval on [...] [Loe veel...](#)

Kaardistati Tartumaa toiduvaldkonna tugevused ja kitsaskohad

Tartumaa Arendusselts koostab Tartu maakonna toiduvaldkonna uuringut, mis on sisendiks Tartu maakonna integreeritud toidustrateegiale. Toiduvaldkonna uuringu raames viidi läbi fookusgrupi intervjuud, et määratleda valdkondlikud tugevused ja kitsaskohad ning leida võimalikke lahendusi. Kokku korraldati aprilli- ja maikuu seitse fookusgruppi, kuhu olid [...] [Loe veel...](#)